
Vita d'un uomo VIII. La Terra
Promessa.
Read More
SKU: 3617
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Ungaretti Giuseppeeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1954

Product Description
20 cm, pp. 105, brossura con velina di protezione. Collezione: Lo specchio. 2. Edizione. Numero
5 della sezione Poesie. Carta ingiallita altrimenti buono. brossura Buono (Good) (3617)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-dun-uomo-viii-la-terra-promessa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Liriche
Read More
SKU: 3519
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Di Vaqueiras Rambaldoeditore: Fussiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1956

Product Description
In 16, pp. 175, con tavole in bianco e nero fuori testo, brossura. Buon esemplare. A cura di
Thomas G. Bergin, testo portoghese a fronte. Collezione: Il Melograno 151-153. brossura Buono
(Good) (3519)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/liriche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Quasimodo Salvatore
Read More
SKU: 3518
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Quasimodo Salvatoreeditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1966

Product Description
19 cm, pp. 128, legatura editoriale in tela con sovracoperta. Ben conservato. Prima edizione.
rilegato Buono (Good) (3518)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/quasimodo-salvatore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Sonetti
Read More
SKU: 3450
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Luis De Góngoraeditore: Cedernaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1948

Product Description
In 8, pp. 73, brossura muta con sovracoperta e velina di protezione, a cura di Leone Traverso,
testo spagnolo a fronte. Carta ingiallita e strappetti alla velina, altrimenti buono. brossura
Buono (Good) (3450)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sonetti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Stella variabile
Read More
SKU: 3416
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Sereni Vittorioeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
2. edizione, in 8, pp.87, legatura editoriale in tela con sovracop. In buono stato. rilegato Buono
(Good) 2. edizione(3416)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/stella-variabile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Verrà la morte e avrà i tuoi
occhi
Read More
SKU: 3143
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Pavese Cesareeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1953

Product Description
In 8, pp.46, brossura in ottime condizioni. Quarta edizione brossura Ottimo (Fine) (3143)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/verr-la-morte-e-avr-i-tuoi-occhi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Poesie. A cura di G. A. Cibotto
Read More
SKU: 3017
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Boris Vianeditore: Newton Comptonluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. 142. Brossura. Testo originale a fronte. brossura Buono (Good) (3017)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-a-cura-di-g-a-cibotto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Canti gitani e andalusi
Read More
SKU: 2633
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Lorca Federico Garciaeditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1951

Product Description
In-8, pp. XIII,306, brossura editoriale. Collezione Fenice 11 (edizione fuori serie)ampliata e
annotata, con nuovi testi e commenti a cura di Oreste Macrì, testo orig. con trad. a fronte. Dal
"Romanzo Gitano" e dal "Dal Poema del canto jondo"; "Llanto per Ignacio Sànchez Mejìas"; da
"Poemas" e "Canciones". Rare fioriture, altrimenti ottimo. brossura Ottimo (Fine) (2633)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/canti-gitani-e-andalusi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Femminile singolare
Read More
SKU: 1963
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Fiore Asteriaeditore: Umbria Editriceluogo-
edizione: Perugiaanno-edizione: 1977

Product Description
In 8 (22,5x14), pp. 116, brossura. Stato molto buono: copertina con lievi segni di usura.
Introduzione di Francesco Vagni. Dedica autografa dell'autore. brossura Molto buono (Very
Good) (1963)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/femminile-singolare/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


FORZAS D'ELIGHE POESIAS
SARDAS
Read More
SKU: 1838
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: ENA PAULICUeditore: Tipografia Niedda
luogo-edizione: Ozierianno-edizione: s.d.

Product Description
In 16, pp. 141, brossura, dedica autografa dell'autore al frontespizio e nome e dicitura I volume
in copertina. Ottimo esemplare. brossura Ottimo (Fine) (1838)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/forzas-delighe-poesias-sardas/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Grazie, Napule! Poesie
napoletane
Read More
SKU: 1495
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: De Mura Ettoreeditore: Alberto Marotta
Editoreluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1968

Product Description
in-8, pp. 385, brossura editoriale con sovraccoperta, sovraccoperta usurata con strappetti al
margine, altrimenti buono. Dedica autografa dell'autore in antiporta. brossura Buono (Good)
(1495)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/grazie-napule-poesie-napoletane/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Ode al libro e altre odi
elementari. A cura di Giovanni
Battista De Cesare
Read More
SKU: 1419
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Pablo Nerudaeditore: Passigliluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, pp. 157. Brossura. Testo a fronte. Passigli poesia brossura Buono (Good) (1419)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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